cobro de un valor fijo mensual adicional por valor de DOSCIENTOS MIL ($200.000) PESOS MDACTE, determinado 

por la Institución Educativa, el cual será cancelado conjuntamente con el canon de concesión y consignado a favor del 

Fondo de Servicios Educativos, quedando un valor total mensual de UN MILLON CIEN MIL PESOS M/CTE ($1.100.000). 

4.3 Justificación del valor estimado  

En primer término, tenemos que la contraprestación por la concesión, es justa para las dos partes, no es ni irrisoria, ni 

tampoco exageradamente elevada, valga decir, corresponde con la naturaleza de los servicios y actividades a ejecutar.